Рег. № ппа-0034 от 10.01.2024, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от 13.05.2019 № 56-адм «Об утверждении

административного регламента «Перераспределение земель и (или) земельных

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,

между собой и таких земель и (или) земельных участков и земельных участков,

находящихся в частной собственности»;

     - постановление Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от 28.10.2019 № 108-адм «О внесении изменений в

постановление Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от 13.05.2019 № 56-адм».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://pochinok.admin-smolensk.ru/.

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб

http://pochinok.admin-smolensk.ru/